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Mediterranes & Salate

Tomate Mozarella 9,50 €
Tomaten, Mozzarella, Basilikumdl, Balsamicoessig, frischer Basilikum, dazu Brot
Bruschetta mit Tomaten und Parmesan (4 Stiick) 9,50 €
Tomaten, Knoblauch, Friihlingszwiebeln, Krauter, Gewiirze
Rote Bete Carpaccio mit Burrata auf Rucola 12,50 €
Rote Bete, Burrata, Kiirbiskerndl, Rucola und Balsamico Perlen
Sommersalat 10,50 €
Frischer Salatmix, Tomaten, Gurken und Karotten
Toppings:
Avocado 4,00 €
Fetakdse 4,00 €
Karamelisierter Ziegenkdse mit Sesam 4,50 €
Gegrillte Hihnchenbruststreifen 4,50 €
Gegrillte Garnelen 7,00 €
Gegrilltes Fischfilet 8,50 €

Brot & Dips

Gemischter Brotkorb mit einem leckeren Dip 8,50 €
Knoblauch-Chili-Koriander-01 3,50 €
Frischer Krduterrahm 3,50 €
Guarcamole 5,50 €

Snacks

Knackige Gemiisesticks mit Brot 4,50 €

Dipper Pommes 4,50 €

Bestellung und Abholung am Kiosk

Danke fiir die Geschirrriickgabe am Riickgabeplatz



Deftig & Herzhaft

Hausgemachter Obazda mit Laugengeback

Camenbert, Limburger, Zwiebeln, Butter

Hausgemachter Bayrischer Wurstsalat & Bauernbrot
Regenshurger, Zwiebel, Essiggurke, Essig-0l

Hausgemachter Schweizer Wurstsalat & Bauernbrot
Regensburger, Bergkise, Zwiebel, Essigqurke, Essig-0l

Brotzeitbrettl

Siidtiroler Speck, Bauernschinken, Kase, Leberwurst, Speckwurst, Leberkase,
Butter, knackiges Gemiise und frisches Bauernbrot

Kasebrettl

Kasespezialititen aus dem Allgdu, Trauben und mit frischem Bauernbrot

Dinnete (Schwabischer Flammkuchen)

Knoblauchol und Krauter
Krauterquark, Bergkdse

Speck, Friihlingszwiebeln, Bergkase
Siidtirolerspeck, Mozzarella, Rucola

Ofenkartoffel mit Krauterquark

Kartoffel aus dem Ofen mit Quark und frischen Krautern

SiiBkartoffelpommes mit Triiffelmayo

Currywurst mit hausgemachter SoBe & Pommes

WeiBe Bratwurst, Tomaten, Gewiirze

Bestellung und Abholung am Kiosk

Danke fiir die Geschirrriickgabe am Riickgabeplatz

10,90 €

11,90 €

13,90 €

17,90 €

16,90 €

9,90 €
11,90 €
13,90 €
15,90 €

6,50 €

8,50 €

11,50 €



Kahnfahrt Spezial

Raucher Fischsemmel

Frische Semmel mit Fisch des Tages, Salat und Remoulade
(z.B. Forelle, Saibling)

Fischfilet vom Grill mit hausgemachtem Kartoffelsalat
Frisches Fischfilet des Tages (z.B. Forelle, Saibling, Zander oder Lachs)

SiBes

Taglich wechselnde Kuchenauswabhl

Tagesangebote
Unsere besonderen Tagesangebote finden Sie
auf unserer Tageskarte

Bestellung und Abholung am Kiosk

Danke fiir die Geschirrriickgabe am Riickgabeplatz

7,50 €

17,50 €



Alkoholfreie Kaltgetranke

Mozartquelle (Silencio/Fortissimo)
Tafelwasser (Silencio/Fortissimo)

Fritz-Kola

Fritz-Kola light
Fritz-Kola zuckerfrei
Fritz Apfelschorle
Fritz Rhabarberschorle
Fritz Anjola Ananas
Fuze Tea Zitrone

Fuze Tea Pfirsich
Riegele Spezi

Hausgemachter Eistee
Hausgemachte Zitronenlimonade

Bier

Augsburger Herren Pils
Comerzienrat Riegele vom Fass
Riegele Hell alkoholfrei
Riegele Kellerbier

Lauterbacher Natur Weizen vom Fass

Riegele Hefe Weisse (alkoholfrei)
Russ
Lauterbacher Radler

0,331

2,90 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,00 €
4,00 €
4,20 €

0,331

3,90 €

0,41

3,30 €

4,00 €
4,50 €

0,51

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €



Wein

WeiB

Griiner Veltliner (Weingut Heiderer Mayer)
Grauburgunder (Weingut Pfaffmann)
Lugana DOC (Weingut Bulgarini)

Rosé
Schmetterlinge im Bauch (Weingut Kiefer)
Chiaretto Classico (Weingut Scolari)

Rot
Kremser Zweigelt (Weingut Heiderer Mayr)
Primitivo Marin (Weingut Parol Vini)

Prosecco
Frizzante
Spumante DOC Brut (Weingut Le Contesse)

Spritziges mit %
Weinschorle

Hugo
Aperol Spritz

0,21

6,00 €
6,50 €
8,50 €

7,00 €
7,50 €

7,00 €
7,50 €

5,90 €

6,80 €
8,50 €
8,50 €

0,751

21,90 €
22,90 €
31,90 €

25,00 €
26,00 €

25,00 €
26,50 €

29,90 €



Limoncello Spritz
Sarti Spritz
Lillet Orange

Klassiker ohne %

Ipanema
Virgin Mojito

Klassiker mit %

Gin Tonic

Cuba Libre
Whiskey Sour
Pornstar Martini

Geistiges mit %

Marillen Likor
Noisette Likor
Williams-Christ
Grappa
Ramazotti

7,50 €
7,50 €

0,21

7,90 €
7,90 €
8,50 €
9,00 €

2 cl

3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €
4,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €



HeiBe Getranke

Classics
Cappuccino

Latte Macchiato
Caffe Latte Classics
Caffe Crema
Espresso
Americano

Specials
White Hill
Flat White

Sweets

Schoko Cappuccino
Vanille Cappuccino
Kakao

Vanilla

normal

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

4,00 €
4,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

grofd

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €

4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €



Kalter Genuss/ Eis

Eiskaffee/ Eisschokolade
Kahnfahrt Becher

Prosecco on Ice mit Alkohol
Eierlikorbecher mit Alkohol
Gemischtes Eis

Gemischtes Eis mit Sahne
Kleiner Kahnbecher

Kugel

Himbeer Sorbet
Creme Vanilla
Strawberry
Chocolate Chips
Salted Caramel

Portion Sahne

Verschiedene Eissorten am Stiel

6,90 €
7,90 €
4,90 €
7,90 €
5,40 €
6,40 €
3,50 €

1,80 €

1,00 €



