



### Mediterranes & Salate

Tomate Mozarella Tomaten, Mozzarella, Basilikumöl, Balsamicoessig, frischer Basilikum, dazu Brot	9,50 €
Bruschetta mit Tomaten und Parmesan (4 Stück) Tomaten, Knoblauch, Frühlingszwiebeln, Kräuter, Gewürze	9,50€
Rote Bete Carpaccio mit Burrata auf Rucola Rote Bete, Burrata, Kürbiskernöl, Rucola und Balsamico Perlen	12,50€
Sommersalat	10,50€
Frischer Salatmix, Tomaten, Gurken und Karotten	
Toppings:	
Avocado	4,00 €
Fetakäse	4,00 €
Karamelisierter Ziegenkäse mit Sesam	4,50 €
Gegrillte Hähnchenbruststreifen	4,50 €
Gegrillte Garnelen	7,00€
Gegrilltes Fischfilet	8,50 €
Brot & Dips	
Gemischter Brotkorb mit einem leckeren Dip	8,50 €
Knoblauch-Chili-Koriander-Öl	3,50 €
Frischer Kräuterrahm	3,50 €
Guarcamole	5,50 €
Snacks	
Knackige Gemüsesticks mit Brot	4,50 €
Dipper Pommes	4,50 €

## Deftig & Herzhaft

Hausgamachter Ohazda mit Laugengehäck

Camenbert, Limburger, Zwiebeln, Butter	10,90 €
Hausgemachter Bayrischer Wurstsalat & Bauernbrot Regensburger, Zwiebel, Essiggurke, Essig-Öl	11,90 €
Hausgemachter Schweizer Wurstsalat & Bauernbrot Regensburger, Bergkäse, Zwiebel, Essiggurke, Essig-Öl	13,90 €
Brotzeitbrettl Südtiroler Speck, Bauernschinken, Käse, Leberwurst, Speckwurst, Leberkäse, Butter, knackiges Gemüse und frisches Bauernbrot	17,90 €
Käsebrettl	16,90 €
Käsespezialitäten aus dem Allgäu, Trauben und mit frischem Bauernbrot	
Dinnete (Schwäbischer Flammkuchen)	
Knoblauchöl und Kräuter	9,90 €
Kräuterquark, Bergkäse	11,90 €
Speck, Frühlingszwiebeln, Bergkäse	13,90€
Südtirolerspeck, Mozzarella, Rucola	15,90 €
Ofenkartoffel mit Kräuterquark Kartoffel aus dem Ofen mit Quark und frischen Kräutern	6,50 €
Süßkartoffelpommes mit Trüffelmayo	8,50 €
Currywurst mit hausgemachter Soße & Pommes Weiße Bratwurst, Tomaten, Gewürze	11,50 €

10 00 €

### Kahnfahrt Spezial

# Räucher Fischsemmel 7,50 € Frische Semmel mit Fisch des Tages, Salat und Remoulade (z.B. Forelle, Saibling) Fischfilet vom Grill mit hausgemachtem Kartoffelsalat Frisches Fischfilet des Tages (z.B. Forelle, Saibling, Zander oder Lachs)

#### Süßes

Täglich wechselnde Kuchenauswahl

### Tagesangebote

Unsere besonderen Tagesangebote finden Sie auf unserer Tageskarte

Alkoholfreie Kaltgetränke	0,33 I	0,4 I
Mozartquelle (Silencio/Fortissimo) Tafelwasser (Silencio/Fortissimo)	2,90 €	3,30 €
Fritz-Kola Fritz-Kola light Fritz-Kola zuckerfrei Fritz Apfelschorle Fritz Rhabarberschorle Fritz Anjola Ananas Fuze Tea Zitrone Fuze Tea Pfirsich Riegele Spezi	3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,90 € 3,90 € 4,00 € 4,00 € 4,20 €	
Hausgemachter Eistee Hausgemachte Zitronenlimonade		4,00 € 4,50 €
Bier	0,33 l	0,5 l
Augsburger Herren Pils Comerzienrat Riegele vom Fass Riegele Hell alkoholfrei Riegele Kellerbier Lauterbacher Natur Weizen vom Fass Riegele Hefe Weisse (alkoholfrei) Russ Lauterbacher Radler	3,90€	4,90 € 4,90 € 4,90 € 4,90 € 4,90 € 4,90 €

Wein	0,2 l	0,75 l
Weiß Grüner Veltliner (Weingut Heiderer Mayer) Grauburgunder (Weingut Pfaffmann) Lugana DOC (Weingut Bulgarini)	6,00 € 6,50 € 8,50 €	21,90 € 22,90 € 31,90 €
Rosé Schmetterlinge im Bauch (Weingut Kiefer) Chiaretto Classico (Weingut Scolari)	7,00 € 7,50 €	25,00 € 26,00 €
Rot Kremser Zweigelt (Weingut Heiderer Mayr) Primitivo Marin (Weingut Parol Vini)	7,00 € 7,50 €	25,00 € 26,50 €
Prosecco Frizzante Spumante DOC Brut (Weingut Le Contesse)	5,90 €	29,90€
Spritziges mit %		
Weinschorle Hugo Aperol Spritz	6,80 € 8,50 € 8,50 €	

Limoncello Spritz	8,50 €
Sarti Spritz	8,50 €
Lillet Orange	8,50 €
Klassiker ohne %	
In a manual	7.50.6
lpanema	7,50 €
Virgin Mojito	7,50 €
Klassiker mit %	0,2 l
RIGSTRET IIIIC /0	0,2 1
Gin Tonic	7,90 €
Cuba Libre	7,90 €
Whiskey Sour	8,50 €
Pornstar Martini	9,00 €
Geistiges mit %	2 cl
Marillen Likör	3,90 €
Noisette Likör	3,90 €
Williams-Christ	3,90 €
Grappa	4,50 €
Ramazotti	4,50 €

Heiße Getränke	normal	groß
Classics		
Cappuccino	3,00€	4,00€
Latte Macchiato	3,00€	4,00€
Caffe Latte Classics	3,00€	4,00€
Caffe Crema	3,00€	3,50€
Espresso	2,50€	
Americano	3,00 €	4,00 €
Specials		
White Hill	4,00 €	
Flat White	4,00 €	
Sweets		
Schoko Cappuccino	3,00 €	4,00€
Vanille Cappuccino	3,00 €	4,00€
Kakao	3,00€	4,00€
Vanilla	3,00€	4,00€

### Kalter Genuss/ Eis

Eiskaffee/ Eisschokolade Kahnfahrt Becher Prosecco on Ice mit Alkohol Eierlikörbecher mit Alkohol Gemischtes Eis Gemischtes Eis mit Sahne Kleiner Kahnbecher	6,90 € 7,90 € 4,90 € 7,90 € 5,40 € 6,40 € 3,50 €
Kugel Himbeer Sorbet Creme Vanilla Strawberry Chocolate Chips Salted Caramel	1,80 €
Portion Sahne	1,00 €

Verschiedene Eissorten am Stiel